Item 8

aurea ineffabilis micatia: facie coruscum: indumento splendidi: can
tu iocundi: sertis redimiti. **O** q̄ dulciter intonat voces vestre dul
cisone cū gratiarū actione dicentes. **E**ya būdictio et claritas et fa
pietia: et gratiarū actio: honor: virtus. et fortitudo in secula seculo
rū: ei cuius benignitate pfecti: cuius misericordia saluati: et cuius boni
tate in eternū regnaturi sumus: cui laus et gloria in secula. **L**ir
cūspice nūc et vide per gyrum: regnum hoc gloriosum deliciis reple
tū: in quo cū Christo gaudēt omnes sancti. **E**n hec est patria celestis mā
sio regetis: locus retributionis: et regnum perenne felicitatis.

Discipulus. **O** stupor et admiratio imensa de tatorum
profunditate misteriorum: oēz intellectū
transcedentium: et soli deo plene cognitorum. **O** abyssus incōprehē
sibilis diuine profunditatis: quanta in te latent mirabilia. **O** qd au
dio: qd video: qd deniqz in memetipso experior magnitudinē dei
operū: qd nulla sufficeret enarrare lingua: in ciuitate hac glorio
sa. **M**ulta qdem gloria dicta sunt de te ciuitas dī: sed nihil ē ad
ea qd in te latet insignia. **V**ere nunc cognoui: qd verus ē sermo
quē sepius audiui: sup mirabilibus tuis gloria tua: et non crede
bā narratib donec ipē veni et vidi oculis meis et probavi: qd me
dia pars mihi nūciata nō fuit: maior ē sapientia tua et glā: qd rumor
quē audiui. **B**eati viri tui et servi tui hūq stāt corā te semp
et audiūt sapientiam tuā: et nūc rex glē liceat famulo tuo porrigit
petitiūculā dñō suo: et ne confundas faciē meaz: maneat obsecro
famulus tu⁹ hic iuxta te deinceps: et nō reuertar in domū suam:
siqdez valde bonū ē nos hic eē. **A**udi qso seruum tuū būilitas corā
te pstratū et da nūc locū ad manēdū tecū in citate hac gloria
Sapientia. **N**ecqz neccū cōpleta ē būilitas syon: nō
dū venit hora tua: tēpus pugnādi tibi ad
est: neccū venit hora regnādi: tēpus istat merēdi: nō veit tēpus
remunerandi: viriliter age: qd adhuc multa tibi debentur pro fi
de Christi certamina.

Determinatio quarundam obiectionum que in precedenti
bus sunt omisſe.

Elicem sane hunc locū per
hennis beatitudinis oculo purissime contemplationis
ideo tibi monstratum noueris: non vt ibidem pro nūc
remanere dēbeas. sed vt in öni collectiōne et aduersitate scias te
huc cōuertere: et cūcta tibi aduersa tolerabilius possis sustinere